-ss§ ^#2-
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию

БУРЯАДРЕСПУБЛИКА
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Ьуралсалай талаар хороон

ПРИКАЗ

2018 г.

Об организации мониторинга
по реализации ФГОСДО
в муниципальных дошкольных

образовательных организациях

С целью оценки созданных условий для реализации основной
образовательной программы в соответствии с ФГОС ДО в образовательных
организациях г. Улан - Удэ, реализующих программы дошкольного образования,
приказываю :

1. МКУ «ЦМРО» (директор - Егодурова М.В.) провести с 14 мая по 23 мая 2018
года:
- мониторинг профессиональных компетенций педагогов дошкольных
образовательных организаций;
- мониторинг условий реализации основной образовательной программы в
соответствии с ФГОС ДО дошкольных образовательных организаций.

2. Утвердить список экспертной группы (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Председателя

Комитета по образованию JI.T. Цепкову.

Председатель Комитета по образованию У.С. Афанасьева

исп. М алеева Е.В.
тел:372589

Приложение №1
К приказу

Комитета по образованию
№ 2018г .

Список экспертной группы

№ ФИО должность ОО
1. Терехова Н.Б. старший МБДОУ № 16

воспитатель «Родничок»
2. Малкова А.Н. старший МБДОУ № 110

воспитатель «Золушка»
3. Дмитриева O.JI. старший МАДОУ № 64

воспитатель «Колокольчик»
4. Нагуш И.В. старший МБДОУ № 72

воспитатель «Аленушка»
5. Колмакова А.Н. старший МАДОУ ЦР №

воспитатель 86 «Оюна»
6. Борисова Ю.Г. старший МАДОУ № 3

воспитатель «Колобок»
7. Малеева Е.В. начальник отдела МКУ «ЦМРО»